



Pateu, Unt 8 g, Ulei,Zahar,Orez Atifco,Otet,Varza,Rosii in bulion, Morcovi,Dovlecel conserva

I.D.: 98379791

Data publicarii 05.06.24 Coduri 15131310-1 15550000-8 15421000-5 15831000-2 03211300-6
CPV 15871110-8 03221000-6 15897200-4

Pretul 15.425,92 RON -
estimativ: 15.425,92 RON

Descriere: Pateu - 3000 buc.x3,03=9090 lei; Unt 8 g - 200 buc.x0,60=1200 lei; Ulei -70 litri x 6,70=469 lei; Zahar - 30 kg x 5,05=151,50 lei; Orez Atifco- 70 kg x 6,42=449,40 lei; Otet -6 buc.x 3,67=22,02 lei; Varza - 200 buc.x 2,75=550 lei; Rosii in bulion - 200 buc.x 6,15=1230 lei; Morcovi - 300 buc.x 3,94=1182 lei; Dovlecel conserva - 200 buc.x 5,41=1082 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.
